1
2

Администрация муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05 апреля 2018 года                                                                                                       №      108
Об утверждении административного регламента
	«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение»

   В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Запорожского сельского поселения, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 (ред. от 09.09.2016) "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, Администрация МО Запорожское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить административный регламент исполнения Администрацией Муниципального Образования Запорожское сельское поселение муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение" согласно приложению.

 2.   Администрации МО Запорожское сельское поселение осуществлять муниципальную функцию в соответствии с данным административным регламентом.

 3. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение от 21 декабря 2015 года № 474 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области"».
 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации.

 5. Разместить данное постановление на официальном сайте МО Запорожское сельское поселение.

 6. Постановление вступает в законную силу на следующий день после опубликования в СМИ.

И.О.главы администрации                                                              А.Г.Подрезов
           Полный текст Постановления с приложениями размещен (опубликован) на официальном  сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в   рубрике «Земельный контроль-перечень НПА», «Административные регламенты»